Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício nO 496/2018 - GP

Jacareí, 26 de outubro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 168/201 8

Excelentíssima Senhora Presiden te:

PROTOCOLO N°[05.1_ TIPO: __

DATA 3 1)IO!1i. AS~ ·
-. -----.

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Em atendimento ao Ofício n. 100/10/2018-CMP, dessa Casa Legislativa , datado

de 18 de outubro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 19 de outubro de 2018, referente

ao Pedido de Informações n.? 168/18, de autoria do vereador Valmi r do Parque Meia Lua

venho prestar as seguintes informações:

A Administração Pública informa que o serviço de recapeamento da Rua São

Silvestre será realizado até a primeira quinzena de dezembro/2018.

Respeitosamente,

~G·~
~-_)~~§JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

I
Secretário de Governo

<,

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: ( 12) 396 1-1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br